
 

 

UCHWAŁA NR XXV/208/2012 

RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 7 września 2012 r. 

w sprawie zmiany, uchwały Nr XLIV/263/2009 Rady Gminy Zawoja z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 
regulaminu określającego szczegółowe warunki przyznawania i wypłacania nauczycielom dodatków  

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia  
za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokości i warunków podziału specjalnego 

funduszu nagród oraz wysokości i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego 
dodatku mieszkaniowego  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15) Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.), art.30 ust.6 w związku z art. 91d pkt.1 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz.U.z 2006 r. Nr 97,poz. 674) Rada Gminy Zawoja uchwala, co następuje:  

§ 1. W §3 pkt.3) otrzymuje brzmienie:  

„3) szkole- należy przez to rozumieć szkołę, przedszkole, zespół placówek oświatowych lub placówkę 

oświatowo- wychowawczą prowadzone przez Gminę Zawoja”. 

§ 2. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLIV/263/2009 Rady Gminy Zawoja z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w kolumnie pierwszej ”Stanowisko” dodaje się po literze f) kolejną literę g):  

„g) dyrektor szkolnego schroniska młodzieżowego”. 

zaś w kolumnie drugiej „miesięcznie złotych „wpisuje się odpowiednio 500.  

§ 3. Przepisy wynikające ze zmiany Załącznika Nr 1, o którym mowa w § 2, stosuje się od 1 września  

2012 roku.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego  

  

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Chowaniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 września 2012 r.

Poz. 4758


		2012-09-28T12:19:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




